
Pánské lyžařské kalhoty 4F-MENS SKI TROUSERS SPMN006-72S-LEMON

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 778163 5903609344948 3+
M 778164 5903609344979 3+
L 778165 5903609344962 3+
XL 778166 5903609344955 3+
XXL 778167 5903609344931 3+

Doporučená maloobchodní cena: 4740 Kč s DPH

Popis

Pánské kalhoty značky 4F.  Lyžařské kalhoty pro profesionály, kteří hledají spolehlivé a nepromokavé kalhoty pro
všechny zimní aktivity. Tyto mají navíc trendy barvu s kontrastními detaily. Technický střih nebrání v pohybu.
Funkční kalhoty disponují hydrofobní úpravou DWR a kvalitní membránou Dermizax®. Extrémně odolný, vysoce
výkonný materiál japonské společnosti Toray® má membránu s vodním sloupcem 20 000mm. Ta poskytuje
ochranu před silným deštěm i sněhem. Oteplovačky mají izolaci Primaloft Black®, která zaručuje přiměřenou
tepelnou izolaci při zachování optimálního poměru tepla a hmotnosti. Žluté kalhoty na lyže mají nastavitelný pas,
který si můžete upravit pomocí elastických suchých zipů.

Pánské lyžařské kalhoty disponují vnitřními sněhovými návleky, které brání proniknutí sněhu a dobře izolují.
Bonusem jsou voděodolné švy a teflonová vrstva TeflonShield, která brání proti nečistotám a špíně. Lyžařské
kalhoty pánské jsou must have kouskem pro pokročilé lyžaře, kteří se nebojí výzev.

Detaily produktu:

pánské lyžařské kalhoty
funkční materiál
technický střih
hydrofobní úprava
trendy barevné provedení
určené pro profesionály, kteří hledají maximální ochranu za každého počasí
membrána DERMIZAX®
hřejivá izolace Primaloft Black®
podlepené švy
nastavitelný pás pomocí suchých zipů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vnitřní sněhové manžety
teflonový povlak TeflonShield+ proti nečistotám
dvě vnější kapsy
prodyšnost: 10 000 g/m2/24h
voděodolnost: 20 000mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


